di certificazione di lingua inglese B2 come da allegato preventivo, prot. n° 2436 del 01/03/2025 e n° 2577 e 

2578 del 07/03/2025. 

Art. 3 - L’importo complessivo oggetto della spesa per l’acquisizione in affidamento diretto dei prodotti di 

cui all’art. 2 è determinato in € 1.850,00 (milleottocentocinquanta/00) esente IVA. La spesa sarà imputata, 

nel Programma Annuale, sull’Attività “A03/03 Investimento M4C1-3.1 – Potenziamento delle competenze 

STEM e multilinguistiche – D.M. n. 65/2023 – Codice identificativo del progetto: M4C1I3.1-2023-1143-P-

32255 - CUP: